
_¶

Finanční plnění - Kladno 11/118 - rekonstrukce silnice:

V/2020 3 000 000,- KČ

VI/2020 2 000 000,- Kč

VIl/2020 2 500 000,- KČ

VIII/2020 2 500 000,- KČ

lX/2020 3 000 000,- KČ

V Obrnicích dne 4.5.2020

'DOPRA\N1

m. \'KREMN/ STAV~RCUEKTDVAN/: \
'WALTOVE SME& .

,, HERKULJ



Harmonogram stavby "11/118 Kladno - Středočeský kraj"

3n q , " ň?ň
s c f'ckn llnnr Flřmn řnhrn " qtnn 5QřYQňf'G Smfln Uři" "ďen ? ' 4 Si 6 7 a " "" -? -" -4 l "5 fi -" -l'l -q "n "1 ?? ?3 ?4 l ?5 ?fí ?7 ?f ?9 'in 'íl 'l? r 34 3!i l ¶(í 17 M ,'Išľ 4Q

Začátek Konec Popis 1 ? 3 4 Si fi 7 A 9 in 11 l? l - 71 14 15 - fí 17 IR ISľ ?' ?1 l ?? ?3 ?4 ?5 l ?fí n ?ľí l ?9 I 3qj_ 31 'l? TI 14 'VS 'tfi 37 M 'jq06.01.2020 23.01.2020 úl. Zeiezničářů - Wolkerova v km 1,660 - 1,695 (SO102.2, SO 305)

24.01.2020 13.04.2020 úl. Zelezničářů v km 1,450 - 1,560 (SO102.2, SO 303, SO 306, SO 307, SO 461,
So 501)

01.02.2020 04.05.2020 ui. Wolkerova v km 1,794 - 1,936 (SO 102.2, SO 305)

14.04.2020 17.06.2020 úl. Zeiezničářú v km 1,560 - 1,695 (SO 102.2, SO 304, SO 306, SO 307, SO 461)
07 ng 2020 3C) 09 X'?Q
06.04.2020 10.05.2020 ul, Wolkerova v km 1,695 - 1,776 (SO 102.2, SO 305, SO 306)
1QQ.L2Q2Q_ .30.09 2'RQ
01.07.2020 09.08.2020 úl. M Horákové - křižovatka Vodárenská - j Kociána (102.1)

11.05.2020 09.08.2020 úl. Ze]ezničářů OK (SO 102.2)

'~



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název stavby a registrační číslo projektu: Číslo so/ps l Číslo zbv:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 l číslo Změny SO/PS'
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 105/1 ,.l"" 12
Dopravní opatřeni při rekonstrukci

Objednatel: Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095

Zhotovitel: HERKUL a.s.
Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
IČO: 25004638 DIČ: CZ25004638

Rekapitulace ZBV č. 12 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem
12.1 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. . . , .zapornych kladných a Změn kladných celkem

12.2 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. . . . .zapornych kladných a Změn kladných celkem

12.3 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. . . . .zapornych kladných a Změn kladných celkem

12.4 0,00 405 512,90 405 512,90

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

12.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

12 0,00 405 512,90 405 512,90

Části ZBV se čÍsĹujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajíci číslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ovánÍ se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě: 7



Příloha č. 2

změnový list
Název stavby a registrační číslo projektu: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 105/1 12
Dopravní opatřeni při rekonstrukci
Strany smlouvy o dílo č. S-6048/DOP/2018 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 22.8.2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: HERKUL a.s. se sídlem: Průmyslová 228, 435 21 Obrnice

Přibhy Změnového listu: Parě č. Příjemce
1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 2 Objednatel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Zhotovitel
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 4 Zhotovitel
5. Zařazeni do skupin 1 počet listů 5 Autorský dozor
6. Přehled dokladů 1 počet listů 6 Technický dozor

Další doklady 14 počet listů 7 Regioná|nj dotační kancelář

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popis a zdůvodnění Změny:
L Změna ,se týká prodloužení tem/nu stavbV y SO 105 Dopravní opatřeni Qři rekonstrukci- V úl. Zeiezničářů a úl. Wolkerova
sidlí podnikajÍcÍ firmy, které požadují trvalý přistup do svých objektů, aby nedošlo k omezení jejich podnikatelské činnosti. Zástupci
podnikajÍcÍch firem svůj nesouhlas s uzavírkou doložili zápisem. Na základě dodatečných požadavků byla provedena revize
dopravně inženýrského opatřeni a aktualizace harmonogramu.
Na základě těchto skutečnotí dojde dle SOD, ČI. ||. Odst. 2.5. k prodloužení termínu dokončeni stavby o 22 týdnů z důvodů
neleäcich na straně zhotovitele. Tato skutečnost je schválena v dodatku č. 3 SoD.

Tato změna způsobí navýšeni ceny prováděných prací o 405 512,90 KČ.

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečnosti při realizaci stavby. jedná se o Změnu nezbytnou, která je tak podle § 5,
odst. 1, písm. d), resp. podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017)
upřesňujíci prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4. Zároveň
se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle
§ 222, odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou k dokončení.

Údaje v Kč bez DPH:

. . . Cena navrhovaných Změn Součet absolutníchCena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných hodnot Změn kladných a
záporných kladných .

celkem Změn záporných

0,00 405 512,90 405 512,90 405 512,90

Ě'odpls vyjacŘuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Václav Fůs datum 1 8, 03, 2020 p°dpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Dušan Merta dat'" 1 8, i:á, ?020 p°dpi

Technický dozor investora jméno Ing. Roman Vitner datum 8, 2020 p°dpi
Supervize (Regionálni dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele:

.

jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpi

Objednatel a Zhotovitel se dohodli. ze u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho p 'pQjljji přislušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

T'"""' (°"""" °'°" · ' , ' ,jmeno Martin Herman datum podOb'ednatele)

Zhotovitel jméno '='U'L",f,°th datum 1 8, 03, 2020 p°d

jméno Ing. Radek Braum datum 1 8, 03, 2020 podHERKUL a.s.

Číslo parě: 7



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 12
Název stavby a registrační číslo projektu:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 105/1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Dopravní opatření při rekonstrukci

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

1 504 530,20

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-)

Cena SO/PS v předchozích ZBV:
Rozdíl ceny SO/PS po. Cena všech Změn Cena SO/PS po ,Cena všech Změn záporných v kladných v

. . všech předchozichpředchozích Změnách na . všech predchozich
SO/PS predchozích Změnách a veZměnách na SO/PS Změnách Smlouvě

2 3 -zadat 4 - zadat 5=1+3"4 6=5-1

stavebnUmontážní práce 0,00 0,00 1 504 530,20 0,00

Ůdale v Kč bez DPH

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

. Cena navrhovaných
Cena všech Změn Cena všech Změn

Cena navrhovaných Změn . kladných na SO/PS kladných na SO/PS k
záporných na SO/PS Změn kladných na .SO/PS (předchozích a ceně SO/PS dlenavrhovaných) Smiouvy v %

7 8 -zadat 9 -zadat 10=4"9 11=10/1

stavebnMontážní práce 0,00 405 512,90 405 512,90 26,95%

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS po této ZBV:

. Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS poCena všech Změn záporných Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně
na SO/PS (předchozích a

navrhovaných) Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
Smiouvy %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnúmontážnI práce 0,00 1 910 043,10 405 512,90 26,95%

Ůdale v KČ bez DPH

vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Václav Fůs souhlasím

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK):

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

Ing. Dušan Merta souhlasím

Ing. Roman Vitner

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

souhlasím

souhlasím

Ing. Václav Chytil souhlasím

Ing. Milan Peška souhlasím



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 12
Název stavby a registrační čÍslo projektu:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 ZMENA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 105 - Dopravní opatření při rekonstrukci 105/1

Číslo a název rozpočtu: SO 105 - Dopravní opatření při rekonstrukci Skupina Změn: 4

Cena
Poř . . Množství ve Množství ve Množství Cena za Zmeny . Cena Rozdíl cen Podíl cen

. " Kód p l zk ' l zk . celkem ve Zmeny celkem ve celkem v celkem vo o y Nazev po o y m.j. - . . m.j. v - záporné v kladné v Kč
. . . .

c. poI. Smlouvě Zmene rozddu Kč Sml%ve ' KČ Zmene v Kc Kc %

2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14

1 913121111 Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vC podstavce asloupku základních kus 202,000 231,000 29,000 40,60 8 201,20 0,00 1 177,40 9 378,60 1 177,40 14%

2 913121112 Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek VC podstavce a
sloupku zvětšených kus 52,000 62,000 10,000 46.60 2 423,20 0,00 466,00 2 889,20 466,00 19%

3 913121211 Montáž a demontáž dočasných dopravních značek příplatek za první a každý další denpoužiti dočasných dopravních značek k ceně 12-1111 kus 29 400,000 36 300,000 6 900,000 13,20 388 080,001 0,00 91 080,00 479 160,00 91 080,00 23%

4 913121212 Montáž a demontáž dočasných dopravních značek příplatek za první a každý další denpoužiti dočasných dopravních značek k ceně 12-1112 kus 8 490,000 10 890,000 2 400,000 36,80 312 432,00 0,00 88 320,00 400 752,00 88 320,00 28%

5 913211113 Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran reflexních, ŠÍřky 3 m kus 32,000 37,000 5,000 69,90 2 236,80 0,00 349,5(1 2 586,30 349,5(1' 16%

6 913211213 Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den
použiti dočasných dopravních zábran k ceně 21-1113 kus 6 270,000 7 470,000 1 200,000 21,20 132 924,00 0,00 25 440,00 158 364,00 25 440,00 19%

7 913221113 Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran světelných včetně zásobníku na
akumulátor, šířky 3 m, 5 světel kus 23,000 28,000 5,000 136,00 3 128,00 0,00 680,00 3 808,00 680,00 22%.

8 913221213 Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den
použiti dočasných dopravních zábran k ceně 22-1113 kus 3 330,000 4 530,000 1 200,000 165,00 549 450,00 0,00 198 000,00 747 450,0Ci 198 000,00 100%

CELKEM: 1 398 875,20 0,00 405 512,90 1 804 388,10 405 512,90



Pňloha č 5

PŘEHLED ZAŘAZENĹZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název stavby a registrační číslo projektu: 11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

' přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 88 554 024,64

2·1· tom, Aktuálni smluvní částka (cena stavby) 94 722 787,68
bez DPH

6·30*34

7=(NWIQQ

Suma Změn záporných a Změn kladných Skupiny 3 a
Skupiny 4 6 168 763,04

SíedovbM lihtůu 3iP sou"d 3a $kypmy 4

9·(31/1)'100

Mz ABS

10=(35/1)"100

1OA= 31+35

Sledováni limitu 50 %
Skupina 3 11,76%

Sledováni limitu 50 %
Skupina 4 ' 2,98%

Suma absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných pro 13 050 739,70

Skupinu 3 a Skupinu 4

zákonný limit 50 % pro 44 277 012,32
Skupinu 3 a Skupinu 4

ABS

ABS

l Sledováni limitu 15 % 0,00%

' Sledováni limitu 149 224 000 KČ 0,00

2a= 7'¶,2¶

3=(2/1)"11Kj

4=(24/1)"1®

5=(2'")"'00 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00% Skupiny změn

ůríi limilu 15 % pro podstMnou
40-(10/1)'1® u pfu Změny zápomE aiŕ § :4 cxfSl -3,89% -1- -2- -3- -4- -5-

Ism

Změny dc minimis
Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 Záměna poiožW (dle §222 odst- (7) . . Změny neměnící celkovou povahu veřejné

zákona č. 134/2016 Sb.) zácona č 134/2016 Sb ) Změny nepředvídam (dle §222 odst (6) zákona č 134/2016 Sb ) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zakona č 134/2016 Sb ) zakázky (dle §222 odst (4) zákona č 134/2016
Sb.)

Suma Změny Suma abs ZměnyZmóny změny Suma Suma abs . Suma ZměnZměny Suma Změn Změn ,ápomé Procentní Změn záporné Procentní

. hodnot Změn záporné
Změny záporné záporné Změny záporných a záporné zaoomYch

l · hodnot Změn záporných a . .
(zadávat se Změny kladné Hodnota ZBV (zadávat se (zadávat se Zmóny kladné (zadávat se Změny kladné vy ádření záporných a . (zadávat se Změny kladné vyjádNní záporných a (zadávat se Změny kladné hmit 15 %ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny znaménkem kladné Změn a záporných a znaménkem Změny kladné Změn Změn znaménkem

mam énkom . znaménkem znaménkem Změny kladné Změn Změn kladných kladných .minus) kladných Zmôn mlnus) kladných mínus) kladných minus)mlnus) mfrm) kkdqých

16 17 18 19=22+25+28+3 20=23+26+29+32+36 3+37 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27"25+26 28 29 29A=(2911)"100 30=28+29 31=|28|"29 32 33 33A=(3311)"100 34=32+33 35=|32|+33 36 37 38·{36"37ý1"10Q
P

11/118 Kladno, rekonstrukce silnice - 3 440 980,33 9 609 751,37 6 168 763,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 2 565 290,33 7 847 739,03 8,86% 5 282 448,70 10 413 029,36 - 875 698,00 1 762 012,34 1,99% 886 314,34 2 637 710,34 0,00 0,00 0,00%

102.1/1 1 Rekonstrukce silnice ll/118 - část - 106 040,22 495 392,22 389 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 106 040,22 495 392,22 0,56% 389 352,00 601 432,44 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%2/vybouráni asfaltů, uloženi

306/1 2 SO 306 - Uliční vpusti/Změna materiálu - . 2 459 250,11 888 873,24 - 1 570 376,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 2 459 250,11 888 873,24 1,00% - 1 570 376,87 3 348 123,35 0,00 0,00 0,00% O;OO 0,00 0,00 0,00 0,00%uliční vpusti včetně přípojek

102.1/2 3 Rekonstrukce silnice ll/118 - část 2/sanaceneúnosné pláně 0,00 780 793,78 780 793,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 793,78 0,88% 780 793,78 780 793,78 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

102.1/3 4 Rekonstrukce silnice ll/118 - část 2/sana" 0,00 519 155,65 519 155,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 155,65 0,59% 519 155,65 519 155,65 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%neúnosné pláně

Přeložky NTL plynovodních
připojek/výšková úprava přípojky ntl

501/1 5 plynovodu u č p, 2 - zemni práce; výšková 0,00 175 744,12 175 744,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 744,12 0,20% 175 744,12 175 744,12 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
úprava NTL plynovodu ON 225 ul Svobody
- zemni práce

101,18/1 6 Rekonstrukce silnice 11/118 - část 1/sanace 0,00 905 504,73 905 504,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 504,73 1,02% 905 504,73 905 504,73 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%neúnosné pláně úl, Gen, Klapálka

'4 7 Rekonslcukce silnice 11/118 - část 2/deňcit 0,00 113 739,14 113 739,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 113 739,14 0,13% 113 739,14 113 739,14 0,00 0,00 0,00%materiálu - žulové kostky K16

Křižovatková napojeni komunikaci - část
102.2/1 8 2/doplnéni maleriálu - obrubníky Best Linea 0,00 84 366,89 84 366,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 84 366,89 0,10% 84 366,89 84 366,89 0,00 0,00 0,00%

Rekonstrukce silnice 11/118 - část 1/ sanace
101.1AJ1 9 neúnosné pláně v úl. Kročehlavská a úl. 0,00 4 082 275,29 4 082 275,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 082 275,29 4,61% 4 082 275,29 4 082 275,29 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Dukelských hrdinŮ

Stoka 2/Kanalizačni šachta spádová 0,00 57 910,11 57 910,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 57910,11 0,07% 57 910,11 57 910,11 0,00 0,00 0,00%302/1 10 DN1200 pro dešťovou kanalizaci

461/1 11 PřeloZky optické sitě MOSK lupravený - 875 698,00 1 100 483,30 224 785,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 - 875 698,00 1 100 483,30 1,24% 224 785,30 1 976 181,30 0,00 0,00 O 0O°/rozsah prací podle ROS ' '°

105/1 12 Dopravní opatřeni při rekonstrukcil 0,00 405 512,90 405 512,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 405 512,90 0,46% 405 512,90 405 512,90 0,00 0,00 0,00%prodlouženi terminu dokončeni stavby

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) 114 614 573,09
včetně dph
Procento změny při)alé smluvní částky 106,97%

Sfedovánl vyhrazených zrněn (Skupina l) 0,00%

Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

ůríi limilu 15 % pro podstMnou
u pfu Změny zápomE aiŕ § :4 cxfSl -3,89%
Ism

8=1'0.3 zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 26 566 207,39 11=1'0,5 14=1M224OOM3 zbývá do limitu 149 224 000,00



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 12

· · V · -· i II/118 Kladno, rekonstrukce silnice,Nazev stavby a reglstracn1 uslo pro,ektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

Název stavebního objektu l provozního , V , .. .
Dopravni opatreni pri rekonstrukcisouboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SOIl'S: 105/1

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO

,. . . NE - Ulozeno(počet listu)
07 Změnový soupis prací SO 105/1 l
08 Oznámení o změně statutárních orgánů 1
09 Zápis z KD č. 37 z 25.2.2020 3
10 Zápis z jednání vlastníků dotčených
nemovitostí l
1 1 Harmonogram prací 1
12 - 14 Oznámení zhotovitele o změně 3
15 Vyjádření AD 2
16 Vyjádření TDI l
17 Stanovisko zástupce KSŮS a zároveň
3tředočeského kra.je l

Počet listů celkem 14



Příloha č. 7

změnový soupis prací SO 105 po změně 1

Stavba: 11/118 Kladno - středočeský kraj

objekt: SO 105 - Dopravní opatřeni při rekonstrukci Cenová sowtava: es Urs 2017 01

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

pč Typ Kód PUjN AU ~ŽsM"SoD Leena [CZK] Cena celkem SoD [CZK] ' M"QŽství . · .. Cena zmena [CZK) MnaZstvi ocÉkemmena
Cena [CZK]

Náklady z rozpočtu 1 504 530,20 405 512,90 1 910 043,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
1 K 913121111 Montáž a demontáž dočasňých dopravních značek kompletních značek vC.podstavce a sloupku základních kus

ZBV Č.12: 29 kunú(1 etapa · 23 ks 4 méMco: 5 mósiců = 23 ks x ¶25 W 29 Kb)

2 K 913121112 Montáž a demontáž dočasných domvnich značek komplelnich značek vCpodstavce ,a sloupku zvětšených kus
ZBVČ.12: 10 KukŮ (¶ etapa = 8 Kb 4 môske 5 mťsiců 8 ks x 125 " 10 ks)

Montáž a demontáž dočasných doµavnich značek Připiatek za prvm a každý kus3 K 913121211 další den použiti dočasných dopravnich značek k ceně 12-1111
ZBVČ.12: 6 90i0 kusů(1 0!OPB = 5 520 Kb 4 mésice '5 měsíců 5 520 Kb x 125 · 6 000 W)

Montáž a demontáž dočasných dopravních značek příplatek za první a každý4 K 913121212 daŕšl den použiti dočasných dopravních značek k ceně 12-1112 kus
ZBV Č :2 2 400 kusú (l 1 920 žij 4 m6slco 5 mé5jců · 1 920 ks x 125 " 2 400 Kb)

5 K 913211113 Montáž a demontáž dočasných dopravnía zábran rehexnÍch, šířky 3 m kus
ZBV Č 12: S Ku51j {l etapa · 4 kn ZD 4 5 měsíců = 'q x ¶25 5 ksj

Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za prvnl a každý6 K 913211213 další den použiti dočasných dopravních z&ran k ceně 21-1113 kus

ZBV Č.12 l 200 kusů (l etňo8 = 960 ks zb 4 mósice 5 mésiců 960 ks X 1 25 " 1 200 Kb)

7 K 913221113 MontáZ a demontäZ dočasných dopmvnich zábran světelných včetně zásobníkuna akumulátor, šliky 3 m. 5 světel kus
mv C 12 5 kusů (t efnpiia d 4 ks za 4 5 rMSlCůu 4 ks X 1,25 = S K5}

Montáž a demonráž dočasných dopravních zEbran Příplatek za první a Káždý8 K 913221213 další den použiti dočasných dopravních úbmn k ceně 22-1113 kus
ZIBY C 12 1 200 kusů (I. 960 ks za 4 mSsice 5 mésáců · 960 H 1,2$ = 1 200 ks}

Montáž a demontáž dočasných dopravních vodicích zařízeni směrové desky "9 K 913321111 základni kus

Montáž a demontáž dočasných dopravních vodicích zařízeni Příplatek za první a10 k 913321211 každý další den použiti dočasných dopravních vodÍcÍch zařízeni k ceně 32-1111 kus

11 K 913321115 Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařizeni soupravysměrových desek s výstražným světlem 3 desky ! kus

Montáž a demontáž dočasných dopravních vodicích zařízeni Příplatek za ptvni a12 k 913321215 každý další den použiti dočasných dopravních vodicích zařízeni k ceně 32-1115 kus

13 K R 913329 Dopravní zábrana dočasná Z3 komplet montáž a demontáž kus

14 K R 913 329.1 ·Nájemné za každý den pouZti kus

1 504 530.20 405 512,90 1 910 043.10
l

202,000 40Soj 8 201,20 29,000 1 177,40 231,000 9 378,60

52,000 46,60 2 423,20 10,000 466,00 62,000 2 889.20

29 400,000 13,20

8 490,000 36,80

388 080,00 6 900,000

312 432,00 2 400,000

32,000 69,90 2 236,80 5,000

6 270,000 21,20

23,000 136,00

3 330,000 165,00

132 924,00 1 200,000

3 128,00 5,ooo!
l

549 450,00 1 200,000j

l
91 080,00 36 300,000| 479 160,00

88 320,OO| 10 890,000 400 752,00

349,50j 37,000 2 586,30

25 440,00| 7 470,000 158 364,00

680,00 28,000 3 808,00

198 000,00 4 530,000 747 450,00

14,000 17,50 245,00 0,000 0,00 14,000 245,00

1 260,000 10,90 13 734,00 0,000 0,00 1 260,000 13 734,00

4,000, 111,00: 444,00 0,000 0,00 4,000 444.00.

360,000 142,00 51 120,00 0,000 0,00 360,000 51 120,00

4,000 g 200,00 36 800,00 0,000 0,00 4,000 36 800,00

360,000 9,20 3 312,00 0,000' 0,00 360,000 3 312,00i

Strana 1 z 1



OZNÁMEN/O ZMĚNĚ

Na zákkdě u8nesení valná hromady 8pokčnogti HERKUL a. 28 dne 18.7.2010 dochází

ke změně statutámích orgánů 8polečnosu.

Pmv®en1 změn v obchodnfm nE!Nnku probíhá podle zákonných lhůt.

V Obmlckh dne 22.072019

Ing. Radek Braum
Pkdseda ph3dgtElvmBNa

. .
Ing. Vádáv Roth
MistoplMseda pM86wn8tva

NaděžĽja Va|da4f Vančumvá
Člen Akd8taven8tva

pI¶oha; Zápk a valné híomady spoL HERKUL a.s. ze dne 18.7.2019



1!.,H
Zápis č. 37 z KD stavby

JI/118 — Kladno, rekonstrukce silnice"
konaného dne 25.2.2020

Přítomni: dle prezenčnf listiny

A. Postup výstavby a kontrola harmonogramu
Práce vůl. Wolkerově jsou Qpřoti HMG ve Skluzu a pokračují od železničního
přejezdu po konec úseku. Práce v úl. Železničářů probíhají v předstihu oproti HMG.

B. Zpráva zhotovitde o poBtupu pr8cí
Ul. Wolkcron
U SO 305 na úseku od železničního přejezdu až ke konci úp'avy je nezbytné po
dohodě se správcem kandizačni sítě provést změny oproti projektu vzhledem k tomu,
že byly zastiženy nepředvídané kandizačních přípojky, kta'é nQsou v dobrém
stavebně technickém stavu. Při výkopových pracích došlo ke střetu s ocelovou
chráničkou DN 100, v které jsou uloženy kanalizační a vodovodní přípojky p'd
společnost SOLVENT. Současně nastala nutnost pročistit kmalizačni stoku vedoucí
pod ždezničním přéjezdan.
úl. Že]eznmřů
objékty SO 303 a 307 byly v části úgéku dokončeny. Pokračují práce na SO 461 -
přeložky sítě MOSK a SO 501 - přeložka přípojek plynu. Současně probůiá úprava
silniční pláně apokládání obrub.

C. Kontrola úkolů z minulých KD
34.2 SO 305 - ýprava pmj'ektu

Výše zmíněný projekt zmäy kanalizace bude promptně odeskin správci kanalizace
kodsouhlageni se žácbsti o Wjádřenído 24.1.2020.

ZajistĹ' AD -p. Merta
Termín: neprodleně

Žádost k odsouhkzs'enízashina v požadovaném terminu - dosud bez písemné oděny.
PígemAým "y/ádréníStíHočeských vodáren, a.s. ze dne 7.2.2020 tylo nastoleno nové
ňešení vpodobě propojení stok 3,4,5. Na základě tohoto nSádňení, herě je nedílnou
součástí tohoto z@isu z KD, bude promp&přepracován projekt kanalizace.
Trvá - dle vyjádření AD bude splněno do 23:2020. Zhotovitel následně použije
jako podklad pro zpracování ZBV.

34.3 Dodatekk SoD
Objednateli bude zaslán návrh dodatku k SoD, jehož předmětem bude proďoužení
lhůjy dokončení k 28.8.2020 a změnové listy, kteréjsou o&ouhkseny.

Zajbtí" Zhotovitel - p.Fůs
Termin: do 28.1.2020

Dosud nesplněno, navíc termín dokončeni stavby je změhěn a odsouhlasen
k30.9.2020.
Úkol ů"vá

35.1 Niveleta vY)zovky v ul. Železničářů
Zástupce MMKžádá AD o prověření možhosti úpravy nheleý yozovjty.



Zajisti: AD - p. Merta
Termín: 7.2.2020

Splněno - vyřazuje se z evidence KIL

35.2 SO 461 -zámková d7ažba v úl. Železničářů
Zhotovitel ípozomil na absenci roA7očtových položek y solqt)isu prací pro demontáž,
očistěhí a 2pětnou montáž cho&íkuvé dlažby. Žádá tímto AD, aby odůvodnil tento
nedOstatekpro qpracwání ZBV.

Zajisti: ad - p. Merta
Termin: 7.2.2020

AD pkemně zdůvodní na základě oznámení zhotDvltde.

35.3 SO 305
Zhotovitel upozornil na absenci ro2počto\ých položek v soipisu prací pro montáž a
demontáž pLastového potrubí DN 300 pod železničhím přejezdem. Žádá tímto AD, aby
odůvodnil tento nedostatek pro zpracování ZBV

Zajistí: AD - p. Merta
Termín: 7.2.2020

De/ínitřmí ňešení bude navrženo ažpo kamerovém monitoringu potrubí.
Monitoring byl provede% další postup bude odsouhlasen 8ě správcem dtě.

35.4 Vzhledem k ňoYýňl skutečnostem bude akiualizován harmonogram prací.
ZajistL· Zhotovitel - p. Fůs
Těmín: 11.2.2020

Splněno - vyřazuje Bé z evidence KD.

D. Úkoly vyplývajíd z problematiky vý8tAvby
37.1 Modemizace ždezniční trati

Zástupce MMK informoval o projdctu ,,Modernimce železniční trati na Kladně",
jehož realizace je plánována na r. 2022 a který může mít vliv na řešení navržená pro
,Raonstmkci silnice II/118" v úséku úl. Wolkerova. Bylo dohodnuto, že zástuµe
MMK pošle aktuální verzi µrDjektu zástupá objednatele a dále vyvolá jednání za
účelem případné koordinace prad obou projektů.

zajistí: mmk -p.Fridrich
Termín: 10.3.2020

E. Různé

Příští KD č. 38 se bude konat dne 103.2020 (úterý) ve 13.00 hod. v restauraci Máka

TentD zápis je nedílnou součástí stavebního deníku list č.
Zapsal: IBH spoL s r.o. - Ing. Roman Vitner
KontrDloval: Iňg. Kamil Hibek



Prezenční listina
Kontrolní den č. 34- 14.1.2020

,JI/l18 Khdno, rekondmkce silnice"

INSTITUCE JMÉNO TELEFON E-MAIL PODPIS

ljul, Mikn Peška '
Objúhatel

'-- -- - - "l" =~--

SK Raboch
KSŮSSK ŠáihLBdäZovä

Ludmik FbuN(Tvá

VádavFůs
Micheda HKmwjsováHerkúj&&
Václerv Roťh

Kamil Hrbek
ID

TBH BpdL jň8. Bumš LibamFr
8LD. Romn Vitner

Mg. TamášMEKm=r

bg- DÚšBnMm
GP

PUDIS &A

SVAS bdek Rcbeh

MMK JMlä Abthámuva

/juLš/úamnkd MMKjmslav Fňdňch
VKMRwd Ješátko
SVAS Máosbv slů!ý

VKMAKšBmn



zápis z jednání vlastníků,jejkhž nemovitosti Jsou dotčeny stavbou:"n/118-Rekonstrukce
silnľce"a tD v úseku
ulk Žeoeuučářů a Wolkerova na Klad« konaného dne 23.10.2019

Dne 23. 10. 2019 jsme byli zástupcem Niny Herkul a.s p. Fůsem, která výše předľněmé šUnke
mallzuje, infMnovánf, že rekonstruW bude průdhat od začátku ledna do hětna 2920 a
nemovRxm,~ jsou touto rekDnstruka' ckjti5enymebudoqj po dobu tébo rekonstrukce z výše

ulk pňštupny.
My účastnkí tDhotD stanoviska, jako vlastnki nemovibostí ddtenýml tDUtD stwbou jsme se již v

přípravné etapě ckjžadova|i zajištěnI potřebného pľístupu vzhledem k bomu,že v nemcNit=ech
µobihá naše µxjMkatáská činnost.
Na dnešním jednání nám zástufKe realizační ňrmy sdějll,že firma o našich pKjŽa~ch nebyla
imb~najmmor stavbyje nepc9Mwat a My s nimi firm neuvažuvala.
je pk) nás naµosto nepKKmtdN, jak s pňpominkami a požadavky Im/estDr pracuval.
Takovýto postup považujeme m Us za napmšbo Nzpřtjate|ný a vysbvujeme s nim

zásadní nesouhlas .
Požadujeme, aby stmmisko redRIfimry bylo přehodnoceno0

Upcmrňujéme, že pokud tDčjo starKNisko nebude změněno, dqjde k významnému naruŠení naši
podnlkatelské činnosti a tím Mm a na naší ČInnost a navazujĹcÍm oryanlzacim a spdečnostem způsobí
znaČné finanční ztráty, zárweň upazorňujeme, Že některé firmy zajišťují veřejně prospěšné práce
např. servb pro Čéské dráhy a.s., Nanocnlci Kladno a.s. a ckňávky energie do měst a do veřejné
enetgetkké

V závěru dnešnIM jednání se ukázak, že taková řešení jsou možná.
ljčastnÍci jednání sd dojednali,že dne 30.10 2019 v prostorách firmy Kelly v úl. Železničářů na Kbdně v
8:30 h®, jsou pňpravenl k jednání s mlizační Mnou, zástupcem Investora a tEchnkkého dozoru.
jsme přesvědčieni,že tDtD jedn&|l povEde k vyňšeni všech výše uvedených nMostatkŮ s
rekonstrukce silnic Žekzničářů a Wolkerova na Kladrě.

=MLlgasmikn;

Lpoplsné ulke firma j~Áiírnení rmmp t

2$S"o

µs"o Au7umly q.j,
:WZJQ
l vec

Hŕ



Harmonogram stavby "11/118 Kladno - středočeský kraj"

T , ?Q?Q— Sic l l nnr fĹŇ'7R¶ 4 ňnhnn "(y "nn ¢nrvrn " Směn ?Ŕt1
"'den ? 3 4 5 fl 7 R Q - - -? 'i 1fi - 7 - FI " " ?ň 1 ?1 ?? l ?3 ?4 ?5 l ?fí ?7 "1i ?F1 3C ¶1 r 33 .'14 35 3fi 37 3R l 39 4Q

F cmc . Popis 1 ? 3 4 si fi 7 A q I in -- -? -' 4 -5 "(i AZ_ĹAELĽJA_ ?ň ?1 ?? ?3 I ?4 ?5 ?fí ?7 ?R 29Ĺ 3QI31|32|33 34 'Iši 3fí 37 3R 3Q
06.01.2020 23.01.2020 úl. Zelezničářů - Wolkerova v km 1,660 - 1,695 (SO102.2, SO 305)

24.01.2020 13.04.2020 úl. Železničářů v km 1,450 - 1,560 (SO102.2, SO 303, SO 306, SO 307, SO 461,
SQ .5ň1)

01.02.2020 04.05.2020 úl. Wolkerova v km 1,794 - 1,936 (SO 102.2, SO 305)

14.04.2020 17.06.2020 úl. Zeiezničářů v km 1,560 - 1,695 (SO 102.2, SO 304, SO 306, SO 307, SO 461)

18.06.2020 14.08.2020 ul. Wolkerova v km 1,695 - 1,776 (SO 102.2, SO 305, SO 306

01.07.2020 09.08.2020 úl. M. Horákové - křižovatka Vodárenská - J. Kociána (102.1)

08.07.2020 28.09.2020 úl, Zeiezničářů OK (SO 102.2)



Ing. Milan Peška
Středočeský kraj
Zborovská 81/11
150 21 PRha 5 - SmíChov

NUC mdka: ]803430]1 vyřizujc: Václav Fůs Vaše značW S-6048/DOPň018 D-15-018 V Obrnicích dne 26.2. 2020

Oznámení o změně "SO 105 Dopmvní opatření při rekDngtrukci" z důvodu prMloužení termínu
dokončení díla

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel díla: ,Jl/ll8 Kladno, rekon8trukce dlnice", Hmto ve smyslu ČI. I
odst. 1.1. SoD S-6048/DOP/2018 uzavřené dne 22.8.2018 omamuje, že dochází k prodloužení termínu stavby
a rovněž ke měně u SO 105 Dopravní Qpätření při rekonstrukci.

V úl. Železničářů a úl. Wolkerova jsou pK)dnikající firmy, které požaduji wvalý přístup do svých objektů
a současně, aby nedošlo k omezeni jejich podnikatelské činností Zástupci podnikajících firwn svůj nesouhlas
s uzavírkou doložili zápisem (viz. příloha). Na základě dodatečných požadavků byla provedena revize
dopravně informačního opatření a aktualizace harmonogmrnu.

Na základě výše uvedeného dle SOD, ČI. II. Odst. 2.5. žádáme o prďlouženf Cmínu dokončenf o 22 týdnů
z důvodů neležících na shaně Zhotovitele.

Dodavatel tímto žádá objednatele o sdělení stanoviska k tomuto oznámenL

Tato měna způsobí navýšení nákladů na mdizaci a zárDveň navýšení ceny dfla.
O Dávrhu změny t!ylo jednáno na KD ze dne 8.10. a 5.11.2019.

Přílohy
Zápis z jednání
Zápisy z KD č.

.DCFRAYŇ "

="
. SUWVPRC)JEKT 'b,

·AmLKNÉ "E"> ~":

herkul &8. stavWvedoucí
jč rm.

'..7 'b ĺ' comm
www.herkuLcz

vlastníků nemovitMí —.
28 Z 8.10 ač. 30 Z 5.11.2019



Ing. Lubomír Bureš
IBH spol. S LO.
Poděbmdova 3178
272 01 Kladno

Naše mačH 180343011 Vyřizuje: Václav Fůs Vaše S-6048/DOPň018 D-15-018 V Obrnicích dne 26.2. 2020

Oznámení o změně "SO 105 Dopravní opatření při rekondmkcř' z důvodu prMloužení termínu
dokončení dík

Společnost Herkul as., jako dodavatel díla: ,JI/118 Kladno, rekonstrukce silnice", túnto ve smyslu ČI. [
odst. j.]. SOD S-6048/DOPň018 uzavřené dne 22.8.2018 omamuje, že dochází k prodloužmí tmníhu stavby
a rovněž ke měně u SQ lOS Dopravní opatření při rekonstrukci.

V úl. Železničářů a uj. Wolkerova jsou podnikající firmy, které požadují t'valý pHstup do svých objektů
a současně, aby nedošlo k omezení jejich podnikatelské činnosti. Zástupci podnikajících firem svůj nesouhlas
s uzavírkou doložili zápisem (viz. příloha). Na základě dodatečných pK)žadavků byla provedena revize
dopravně informačního opatřeni a aktualizace harmonogramu.

Na základě výše uvedeného dle SOD, Cl. j]. Odst 2.5. žádáme o pRxjloužení 6ermfnu dokončení o 22 týdnů
z důvodů neležících na shaně Zhotovitele.

Dodavatel tímto žádá technický dozor o sdělení stanoviska k tomuto oznámení.

Tato změna způsobí navýšení nákladů na realizaci a zároveň navýšení ceny díla
O návrhu změny bylo jednáno na KD ze dne 8.10. a 5.11.2019.

.DOPRP: Ni MNBY'
"É $1Tt"

Přílohy
Zápis z jednání vlasbňků nemovitostí
zapisy z kd č. 28 z 8.10 a č. 30 z 5.11.2019



Ing. Dušan Merta
PUDIS a.s.
Nad Vodovodem 2/3258
100 31 Praha 10

Naše značklL· 1803430ll Vyňzujc: Václav Fůs Vaše značkw S-6048/DOP/2018 D-15-018 V Obrnicích dne 26.2. 2020

Oznámení o změně "SO 105 Dopravní opatření při NkDn8trukci" z důvodu prodloužení termínu
dokonČení dfla

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel díla: JUl18 Kladno, rekongtrukce 8ilnice", tímto ve smyslu ČI. I
odst. 1.1. SOD S-6048/DOP/2018 uzavřené dne 22.8.2018 oznamuje, že dochází k prodloužení termíhu stavby
a rovněž ke zrněně u SO lOS Popravní opatř'ení při rekonstrukci.

V ul. Železničářů a úl. Wolkerova jsou podnikající firmy, které požadují trvalý přístup do svých objektů
a současně, aby nedošlo k omezení jejich podnikatelské činností Zástupci podnikajících firem svŮj nesouhlas
s uzavírkou doložili zápisem (viz. příloha). Na základě dodatečných požadavků byla provedena revize
dopravně infomačního opatření a aktu&lizace harmonogramu.

Na základě výše uvedeného dle SOD, ČI. Il. Odst. 2.5. žádáme o prodlouženl termínu dokončení o 22 týdnů
z důvodů neležících na straně Zhotovitele.

Dodavatel tímto žádá autorský dozor o sděleni stanoviska k tomuto omámení.

Tato měna způsobí navýšení nákladů na realizaci a zároveň navýšení ceny díla.
O návrhu změny bylo jednáno na KD ze dne 8.10. a 5.11.2019.

"PCXáMŮ ST.
"~7ŮNÉ SMĚSI .

(BE
wwwAeňU.a

vlastníků nemovitostí "" -AL
28z8.10ač.30z5.1L2019

Václav Fůs
stavgvedouc{

Přílohy
Zápis z jednání
Zápisy z KD č.



* PUDIS

180343011
26.2.2020
S-604MJOP/2018 D-15-018

Admso:

HERKUL ä:8.
Václav F(j6

Akce: 111118 Kladno, rekondrukce

Věc: SO 105 Dopravní opatření při rekonstrukcl - prodbuženi brmínu pm
dokončení stavby

Zahéýeni stavebnlch prad vulklch Zekzničá|ů a Wdkerova v lednu toku 2020 pňnesb dva záMní
problémy (niže specdikováno), kMé majlv důsledku vliv na hamonogm stavby. Řešením obou bodů
vznikl požadavek na pmdbubnllhůty na dokončeni celé rekonsbukce.

Podrůbná ekmpe stavbY
Zdůvcdu zásadního nesouh|asu majitelů přilehlých objektů suzavřenlm celé komunikace
v pkdNtném úseku byl zhotovitel nucen etapizovat stavebnl práce. Základni etapizace byda navržena
jž v projektu včetně rozděknl ulice Železničářů na dva stavebn! úseky, z vyjednáváni s maýiteli
pozemků však vznikl konkrétnější návrh na jednotlivé uzavírky, a přédevšim na stäé Miovánl
pňstupu. Tato detaúnějšl etapizace je pm samomou stavbu llmitujlclm fákfomm, kteiý ovlivňuje délku
stavebnlch prací a je tedy jEKjnlm z důvodů pro posun tetmlnu dokončeni stavby.

Nedostatečng podklady -'přeSqěni v rámCi výkQpovÝch prací

Pň zaháýeni výkopových prací byly objeveny nesmvnalosti vpodkladech, kbeié byly poUty pm
projektovou pňpnavu, a maýl tedy zásadní vliv na celé řešeni, jak navržené, tak budoucí malizované.
vyjma ndeenl technické infrasbuktury, která se v podkladech vůbec nevyskytovala a následně je
vkolizi s naväeným řešením, došlo též k upksněnl jednotlivých výšek stávajících inženýrských síti,
tzn.:
- odhalení kabebvých vedení a bubnich síti, které netmy součástí pmýektových podkkdů (kabely,
vodovod a kanalMM pňcgky do stávajfcfch šachet)
-zjištěni skutečNN (odlišného) hbubkového vedeni vodovodniho kdu, ktetý výškově koliduje s nově
pokManou kanaliud
- qštěm skutečného (odlišného) hloubkového vedeni kanalizační stoky M železničních pkjezdem,
která je součásb' navrženého řešeni (využití stávajícího kanalizačního úseku) a liňMje tím spády
budoucí kandizační stoky.

l pud18 &9., podb8bmi 10w20, 160 00 PmM 6
l tot.: +420 267 004 111
. .. omirWt

Ó: 45272891, DIC: CZ46272891
ObchcxlN nNtr;k khé!ý BOůd v ptwa ®dľi B, vKxům 1458
ČSOB 8 105 O» 5$!2 /C300



áB PUDIS

výše uvedené skutečnosú znamenajl v kcmčném důsledku nutnost pMlouženi teminu pro vyhotoveni
celé stavby o 22 týdnů. Nedlhou součástí vlivu na pnodbuženi doby stavebních pracl je volba
altemativniho řéšenl nové kanalizace, které je požadováno budouckn správcem zařlzenl a které
zahrnuje osazení jiných šachet, tedy výrobu šachtového dna sjinými úhlovými otv® pk) příchozí a
odchozí potrubí.

Prodlouženi teminu má vliv na staební objekt so 150 Wpravni opatření pii rekonstmkci, které tímto
zůstane vexktend o potkbný počet týdnů. 2 pohledu AD k pMbuženl stavby zdůvodu upřesněni
etapizace a z důvodu nepkdvidatelných okolnosti opodstatněné a zohledněni této skutečnosti je
finančně i termínově uznatelné.

S pozdravem
Ing. Dušan Merta

PUDIS as,

l PUDIS PoďMNcá iomm, 1% od 6
bel.: +420 267 004 111

+ím4: [~pUdb£z

IČ: 4$272891. DIC: CZ45272891
ot)chodn|~wm eoudv N82c cddň B.vKmča 1W
ČSOB 6 -105 026 522 /3390



HERKUL &8.
Václav Fůs

yj!jádření tdi kzbv

Ah»: ,JI/118 Khdno, rdKongtrukce gi!nicť"
SO lOS - Doprwvnf opwtřenf při rekomtrukci z důvodu prDdloužení termínu dokončení

Zhotovitel stavby Hetkul a.s. omámil dne 26.2.2020 změnu v tcrmkru dokončení díla a žádá o jeho
pTrxj]oužení. Tuto Úutečnost ďůvcxjňuje µ)žMavkem podnikajfcfch subjektů, kteří nárokují
zachovat dálý pďístup ke svým µuvomvnhn.
TDI je dostatečně obezn~ BtoutD ImblanÁúkou eboť Bé ogolmě zÚčagtnil některých jednání
8podnikatdi. Na základě ů1udj2DvanaMD hmnonogramu souhlasí s prodouženfm termfnu pro
dokončení díla o 22 týdnů a 8oůČasnč považuje nátok zhotovitele rut rwvýšaú nákladů
oprávněný.

=



Hampe|sová Michaela

Peška Milan <
čtvrtek 27. února 2020 8:02
Hampejsová Michaela
RE: Oznámení o změně - prodlouženi termínu dokončení u SO 105 - Dopravní
opatření při rekonstrukci

Souhlasím, zpracujte zbv.

přeju hezký den.

Ing. Milan Peška
Vedoucí investic EU

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková oOanizace
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 00066001
Kancelář: Praha

Fmm: Hampejsová Michaela [
Sent: Wednesday, February 26, 2020 12:33 PM
To: Peška Milan
Subject: Oznámení o změně - prodloužení termínu dokončení u SO 105 - Dopravní opatření při rekonstrukci

, Dobrý den,

pMohou zasílám oznámenío změně, která se týká prod|ouženítermÍnU dokončení u SO 105 - Dopravníopatřenf při
rekonstrukci.

Žádám Vás o stanovisko k tomuto oznámeni.

Děkuji.

S pozdravem
ING. MICHAELA HAMPEJSOVÁ
Asistentka stavbyvedoucího

+
+

w



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název stavby a registrační číslo projektu: Číslo so/ps l
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 000/1
Ostatní a vedlejší náklady

Číslo ZBV:

13

Objednatel:

Zhotovitel:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095

HERKUL a.s.
Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
IČO: 25004638 DIČ: CZ25004638

Rekapitulace ZBV č. 13 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. , , , ,zapornych kladných a Změn kladných celkem

13.1 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. . . .zapornych kladných a Změn kladných celkem

13.2 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. . . . .zapornych kladných a Změn kladných celkem

13.3 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV č. záporných kladných a Změn kladných celkem

13.4 0,00 60 500,00 60 500,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. . . , .zapornych kladných a Změn kladných celkem
13.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

13 0,00 60 500,00 60 500,00

Části ZBV se čísluji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém čĹs|ovánÍ se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Čislo parě: 2



Příloha č. 2

změnový list
Název stavby a registrační číslo projektu: Čislo SO/PS l Číslo ZBV:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 13
Ostatní a vedlejší náklady 000/1
Strany smlouvy o dílo č. S-6048/DOP/2018 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 22.8.2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: HERKUL a.s. se sídlem. Průmyslová 228, 435 21 Obrnice

Při|ohY Změnového listu: Parě č. Příjemce
1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 2 Objednatel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Zhotovitel
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 Zhotovitel
5. Zařazeni do skupin 1 počet listů 5 Autorský dozor
6. Přehled dokladů 1 počet listů 6 Technický dozor
Další doklady 14 počet listů 7 Regionálni dotační kancelář

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popis a zdůvodněni Změny:
L Změna ,s,e prodloužení ,te,mln,u stavby y So 000 Ostatní a ved/eígi nákladY - V úl. Železničářů a úl. Wolkerova jsou
podnikajÍcÍ firmy, které požadují trvalý přístup do svých objektů a současně, aby nedošlo k omezení jejich podnikatelské činnosti.
Zástupci podnikajÍcÍch firem svůj nesouhlas s uzavírkou doložili zápisem. Na základě dodatečných požadavků byla provedena
revize VRN3 - Zařízení staveniště a aktualizace harmonogramu.
Na základě těchto skutečnoti dojde dle SOD, ČI. ||. Odst. 2.5. k prod|ouženÍ terminu dokončení stavby o 22 týdnů z důvodů
ne|ežÍcÍch na straně zhotovitele. Tato skutečnost je schválena v dodatku č. 3 SOD.

Tato změna způsobí navýšení ceny prováděných prací o 60 500,- KČ.

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečnosti při realizaci stavby. Jedná se o Změnu nezbytnou, která je tak podle § 5,
odst. 1, písm. d), resp. podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017)
upřesňujÍcÍ prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4. Zároveň
se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle
§ 222, odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou k dokončení.

Údaje v Kč bez DPH:

. . Cena navrhovaných Změn Součet absolutníchCena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných hodnot Změn kladných a
záporných kladných . .

celkem Změn zapornych

0,00 60 500,00 60 500,00 60 500,00

Podpis vyjadlluje souhlas se Změnou: .,

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Václav Fůs datum 1 8, 03, 2020 podpi'

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Dušan Merta datum 1 8, 1!5, ?020 p°dpis

Technický dozor investora jméno Ing. Roman Vitner datum 1 8, OJ, 2020 podpis,
Supervize (Reg|oná|ní dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele jméno Mgr Zdeněk Dvořák, MPA datum podp's

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou pod/obně popsáhy,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle či. 13.2 Sm|uvnich podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné
osQby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba . ,
Objednatele) jméno Martin Herman datum

podpis ,

, . Ing. Václav Roth d,tum 1 8, 03, 2020 podpisZhotovitel jmeno HERKUL a.s.

. . Ing. Radek B'aum d,tum 1 8, 03, 2020 podpijmeno HERKUL a.s.

Číslo parě: 2



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 13
Název stavby a registrační číslo projektu:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 000/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Ostatní a vedlejší náklady

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

780 000,00

Poznámka' Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:
" Rozdíl ceny SO/PS po. , Cena všech Zmeň Cena SO/PS po . .Cena všech Změn zapornych v kladných v

. všech predchozichpředchozích Změnách na V . všech předchozich
SO/PS predchozich Změnách a veZměnách na SO/PS Změnách Smlouvě

2 3 - zadat 4 -zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebnUmontážni práce 0,00 0,00 780 000,00 0,00

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

, Cena všech Změn Cena všech Změn. Cena navrhovaných . .Cena navrhovaných Změn . kladných na SO/PS kladných na SO/PS k
. Změn kladných na . .záporných na SO/PS SO/PS (predchozich a ceně SO/PS dle

navrhovaných) Smlouvý v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

stavebníknontážní práce 0,00 60 500,00 60 500,00 7,76%

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS po této ZBV:

Cena všech Změn záporných Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po
. . Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceněna SO/PS (predchozich a

. Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy vnavrhovaných)
Smlouvy %

12 13=3"8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnUmontážnI práce 0,00 840 500,00 60 500,00 7,76%

Údaje v Kč bez DPH

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Václav Fůs souhlasím

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

Supervize (ROK):

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny:

Ing. Dušan Merta souhlasím

Ing. Roman Vitner

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

Ing. Václav Chytil

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Ing. Milan Peška souhlasím



Příloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 13
Název stavby a registrační číslo projektu:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17 082/0008449 ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady 000/1

Číslo a název rozpočtu: SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady Skupina Změn: 4

Cena Cena Rozdíl cen Podíl cenPoř. . . . Cena za Změny Změny
č. Kód položky Název položky m.j, Mnozství ve Množství ve Mnozstvi . celkem ve záporné v celkem ve celkem v celkem vm·j· v Smlouvě v kladné v Kč

pol. Smlouvě Změně rozdílu KČ KČ Kč Změně v KČ KČ %

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

5 32002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízeni staveniště vybaveni staveniště Kč 1,000 1,275 0,275 210 000,00 210 000,00 0,00 57 750,0C| 267 750,00' 57 750,0Ci 27,50%

6 34503000 Zařlzen[ staveniště zabezpečeni staveniště informační tabule kus 2,000 2,550 0,550 5 000,00 10 000,00 0,00 2 750,00 12 750,00 2 750,0Ci 27,50"6

CELKEM: 220 000,00 0,00 60 500,00 280 500,00 60 500,00



Příloha č 5

přehled zařazení změn do SKUPIN (údaje v kč bez dph)

t přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 88 554 024,64

Aktuálnl smluvní částka (cena stavby) 94 783 287,68
bez DPH

Název stavby a registrační číslo projektu: 11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

t přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 88 554 024,64 6·30,34 Suma Změn záporných a Změn kladných Skupiny 3 aSkupiny 4 6 229 263,04
ABS

Aktuálnl smluvní částka (cena stavby) 94 783 287,68 7-,;ŕ,
bez DPH

9=(31/1)'100

10=(35/1)'100

10A= 31+35

Sledováni limilu 50 %
Skupina 3 11.76%

Sledováni limilu 50 %
Skupina 4 3,05%

Suma absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných pro 13 111 239,70

Skupinu 3 a Skupinu 4

zákonný limit 50 % pro 44 277 012,32
Skupinu 3 a Skupinu 4

12=(36"37)/1"¶00

ABS
.N'.

13=X+37
ABS

Sleckjvání limitu 15 % 0,00%

Sledováni limitu 149 224 000 KČ 0,00

2a= 2'1,21

4=Q4/1ř1OCj

'·'""ru'o Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0.00% Skupiny změn

ni Hmitu 15 A'q podstMnou
pro Změny zäpůrne § 14, odMí ·3,@% -1- -2- -3- -4- -5-

- m D}

Změny dc minimis
Vyhrazené zrněny (Doměrky) (dle §100 Záněm polďek (dle §222 ods!. (7) . . . Změny neměnící celkovou povahu veřejné

zákona č 134/2016 Sb.) zákona č. 13412016 Sb.) Změny nepredvídane (dle §222 odst (6) zákona č 13412016 Sb ) Změny nezbytne (dle §222 odst (5) zákona č. 134/2016 Sb ) zakázky (dle §222 odst (4) zákona č 134/2016
Sb.)

SumaZměny Změny Změny Suma Změny Suma abs ZměnyZměny záporné Suma Změn Změn . Suma abs . Suma Změn

. (zadávat se záporné . záporM , záporné Procentní Změn záporné Procentni . hodnot Změn zápornéZměny záporných a , zápomych j - hodnot Změn záporných a . . .Změny kladné Hodnota ZBV (zadávat se (zadávat se Změny kkdn6 a (zadávat se Změny kladné vy ádhnf záporných a . (zadávat se Změny kladné vyjádření záporných a (zadávat se Změny kladné hmit 15 %ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny znaménkem kladné Změn . záporných a Změn

. znaménkem . znaménkem Zmbn znaménkem Změny kladné Změn . znaménkem Změny kladné . Změn znaménkemminus) kladných . . Změn kladných . kladných .
. minus) kladných minus) kladných mínus)minus) mínus) kladqych

16 17 18 19=22+25+28+3 20=23+26+29+3
2+36 3+37 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27·25+26 28 29 29A=(29/1)"100 30=28+29 31=|28|"29 32 33 33A=(33/1)"100 34=32+33 35=|32|"33 36 37 38=(36"37)/1"100

11/118 Kladno, rekonstrukce silnice - 3 440 988,33 9 670 251,37 6 229 263,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 DAD - 2 565 290,33 7 847 739,03 8,86% 5 282 448,70 10 413 029,36 · 875 698,00 1 822 512,34 2,06% 946 814,34 2 698 210,34 0,00 0,00 0,00%

1 Rekonstrukce silnice Il/118 - část - 106 040,22 495 392,22 389 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 106 040,22 495 392,22 0,56% 389 352,00 601 432,44 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%102.1/1 2/vybouráni asfaltů, uloženi

306/1 2 SO 306 - Uliční vpusti/Změna materiálu - _ 2 459 250,11 888 873,24 · 1 570 376,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 2 459 250,11 888 873,24 1,00% - 1 570 376,87 3 348 123,35 0,00 0,00 O 00'7 0,ob 0,00 0,00 0,00 0,00%
uliční vpusti včetně přípojek ' °

102 1/2 3 Rekonstrukce silnice ll/118 - část 2/sanace 0,00 780 793,78 780 793,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 793,78 0,88% 780 793,78 780 793,78 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
neúnosné pláně

102.1/3 4 R'konstrukce silnice 11/118 - část 2/sana"e 0,00 519 155,65 519 155,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 155,65 0,59% 519 155,65 519 155,65 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%neúnosné pláně

Přeložky NTL plynovodních
připojek/výšková úprava přípojky ntl

501/1 5 plynovodu u č p 2 - zemni práce: výšková 0,00 175 744,12 175 744,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 744,12 0,20% 175 744,12 175 744,12 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
úprava NTL p|ynovodu ON 225 úl. Svobody
- zemni D,ráce

101 18/1 6 Rekonstrukce silnice 11/118 - část 1/sanace 0,00 905 504,73 905 504,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 504,73 1 02'7 905 504,73 905 504,73 0,00 0,00 O 00°/ 0,00 0,00 0,00 0,00 O 0O°/neúnosné pláně úl Gen Klapálka ' ° ' ' ' '°

4 7 Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2/deficit 0,00 113 739,14 113 739,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 113 739,14 0,13% 113 739,14 113 739,14 0,00 0,00 O 0O°/materiálu - žulové kostky K16 ' '°
Křižovatková napojeni komunikaci - část

102 2/1 8 2/doplněni materiálu - obrubníky Best Linea 0,00 84 366,89 84 366,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 84 366,89 0,10% 84 366,89 84 366,89 0,00 0,00 0,00%

Rekonstrukce silnice 11/118 - část 1/ sanace
101 1N1 9 neúnosné pláně v úl Kročehlavská a úl. 0,00 4 082 275,29 4 082 275,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 082 275,29 4,61% 4 082 275,29 4 082 275,29 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Dukelských hrdinů
Stoka 2/Kanalizačni šachta spádová

302/1 10 DN1200 pro dešťovou kanalizaci 0,00 57 910,11 57 910,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 57 910,11 0,07% 57 910,11 57 910,11 0,00 0,00 0,00%

Přeložky optické sitě MOSk/upravený
461/1 11 rozsah prací podle ROS - 875 698,00 1 100 483,30 224 785,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 - 875 698,00 1 100 483,30 1,24% 224 785,30 1 976 181,30 0,00 0,00 0,00%

Dopravní opatřeni při rekonstrukcil
105/1 12 prodlouženi terminu dokončení stavby 0,00 405 512,90 405 512,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 405 512,90 0,46% 405 512,90 405 512,90 0,00 0,00 0,00%

Ostatní a vedlejší nákIady/prodIouženi
000/1 13 terminu dokončeni stavby 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 60 500,00 0,07% 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00%

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) 114 687 778,09
včetně dph
Procento změny přiiaté smluvní Částky 107,03%

Sledováni vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0.00%

ni Hmitu 15 A'q podstMnou
pro Změny zäpůrne § 14, odMí ·3,@%

- m D}

0=1"0 3 zákonnýlimit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 26 566 207,39 11=1"0.5 zbývá do limitu 149 224 000,00



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 13

II/118 Kladno, rekonstrukce silnice,
Název stavby a reglstračnl cislo projektu' CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

Název stavebního objektu l provozního Ostatní a vedlejší náklady
souboru (SO/PS):

Číslo son's l číslo změny SOIl'S: 000/1

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

(počet listů) NE - Uloženo
07 Změnový soupis prací SO 000/1 1

08 Oznámení o změně statutárních orgánů l
09 zápis z KD č. 37 z 25.2.2020 3
10 Zápis z jednání vlastníků dotčených
nemovitostí l
l l Harmonouam prací l
12 - 14 Oznámení Zhotovitele o změně 3
15 Vyjádření AD 2
16 Vyjádření TDI 1
17 Stanovisko zástupce KSÚS a zároveň
Středočeského krqje 1

Počet listů celkem 14



Příloha č. 7

změnový soupis prací SO 000 po změně 1

Stavba: 11/118 Kladno - Středočeský kraj

objekt: SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady Cenová soustava: es Urs 2017 01

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství SoD j.cena [CZK] Cena celkem SoD [CZK] Množství
změna Cena měna [CZK] Množství celkem Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu
780 000,00 60 500,00 840 500,00

y' "j""'" "" y' Fjj Fj¶j výDLQvUc 0,UUU DV UUUJJU OÚ UUUJJU U,UUU U,UU 1,UUU UUU,UUU

3 K 013244000 P'úzkumne, geodetické a projekiové práce projektové práce doŘumentace síaby kč 1,000 50 000,00 50 000,00 0,000 0.00 1,000 50 000,000(výkresová a textová) pro prováděni stavby

4 K 013254000 " Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby Kč 1,000 50 000,00 50 000,00 0,000 0,00 1,000 50 000,000(výkresová a textová) skutečného provedeni stavby

VRN1 - Průzkumné, geodeucké a projektové práce
1 K 012103000 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce přied výstavbou

k nimnmnn Prů7kl imná m nrz5,~ m^

Kč

LťX

1,000

4 ^^^

80 000,00

Ořb ^^^ řbŕL

260 000,00
80 000.00

^^^ r'brk

0,000

^ ^^^

0,00
0.00

^ ^^

1,000

^^^

260 000,00

80 000.000

^^

VRN3 Zařízení staveniŠtě
5 K 032002000 Hlavni titWy průvodních činnosti a nákladů zařízeni staveniště vybavenistaveniště

zbv č ¶3" 0275 am rýmů x 22 (prcKlbuteM tormfnu dokonéenl o 22 týdnů)

6 K 034503000 Zařízeni staveniště zabezpečeni staveniště informační tabule

zbv c 13: 0,550 = (2/80 týdnů x 22 týdnů); (prodlouZml termínu dokončení o 22 týdnů)

220 000,00 60 500,00 280 500,000

Kč 1,000 210 000,00 210 000,00' 0,275 57 750,00' 1,275 267 750,000

kus 2,000' 5 000,00i 10 000,00j 0,550 2 750,00| 2,550 12 750,000

vrn4 - Inženýrská činnost
Hlavni tituly průvodních činnosti a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní7 K 043002000 měkni KČ

8 k 045303000 Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost koordinační činnost KČ

100 000,00 0,00 100 000,000
1,000 50 000,00 50 000,00 0,000 0,00 1,000 50 000,000

1,000 50 000,00 50 000,00 0,000 0,00 1,000 50 000,000

VRN7 - Provozní vlivy

9 K 072002000 Hlavni tituly průvodních činnosti a nákladů provozní vlivy silniční provoz
200 000,00 0,00 200 000,000

KČ 1,000 200 000,00 200 000,00 0,000 0,00 1,000 200 000,000

Strana 1 z 1



OZNÁMEN/O ZMĚNĚ

Na základě usnesení valné hmmady 8polečno86 HERKUL a. 8. m dne 18.72019 dochází

ke změně sNhMmich oWánů 8polečno8tj.

PmvMenf změn v obchodním rEg$tl¶cu píoblhá podb zákonných lhůt.

V Obmlcfch dne 22.072019

P

Ing. Radek Bmum
Plsedseda pÍbd8blven8hm

Aa........Ing. Vědav Ro
MktoplMseda pMstavenstva

W P

Naděžda Valdaúf Vančurová
Čkn Rředstavenbtva

Pl¶ohq; Zápis a usne8enf z valné hromady bpo|. HERKUL a.s. ze dne 18.7.2019



Zápis č. 37 z KD stavby
,JI/I18 - Kladno, rekonstrukce silnice"

konaného dne 25.2.2020

Přítomni: dle prezenční listiny

ĺľ Postup výstavby 8 kontrola harmonogramu
Práce vůl. Wolkerově jsou Qpřoti HMG ve skluzu a pokračují od železničního
přejezdu po konec úseku. Práce v úl. Železničářů probíhají v předstihu oproti HMG.

B. Zpráva zhotovitele o postupu prací
Ul. WolkeroYfl
U SO 305 na úséku od železničního přejezdu až ke konci úp'avy je nezbytné po
dohodě se správcem kandizačM sítě provést měny oproti projektu vZhledem k tomu,
že zasúženy nepředvídané kandizačnfch přípojky, kte'é nejsou v dobrém
stavebně technickém stavu. Při výkopových pracích došlo ke střetu sooelovou
chráničkou DN 100, v které jsou uloženy kanalizační a vodovodní pHpojky p'o
společnost SOLVENT. Současně nastala nutnost pročistit kmalizační stoku vedoucí
pod ždezničnhn přejezdem.
Ul. Železničářů
Objekty SO 303 a 307 byly v části úsdm dokončeny. Pokračují práce na SO 461 -
přeložky sítě MOSK a SO 501 - =ložka přípojék plynu. Současně probíhá úprava
silniční pláně a pokládání obrub.

C. Kontrola úkolů z minulých KD
34.2 SO 305 - @ravu projektu

výše zmíně® projekt změiy kanalizace bude promphiě odeslán správci kanalizace
k o&ouhlaseni' se žádostí o jy/ádňenído 24.1.2020.

Zajistí: AD - p. Merta
Termín: neproď'eně

Ž&bst k odgouhlasenizasLána vpožádovanéin termínu - dosud bez písemné oděny.
Písemným Y)jádNníslRdočeských vodáren, a.s. ze dne 7.2.2020 tylo nastoleno nové
ňešení vpodobě propojeni stok 3,4,5. Na základě tohoto mádření, které je nedílnou
součástí tohoto z4pisu z KD, bude promptněpňepracován projekt kanalizace.
Trvá - dle vyjádření AD bude 8p]neno do 23:2020. Zhobvitd následně použije
jako podklad pro 2pracovánj ZBV.

34.3 DodatekkSoD
?bjednateli bude zaslán návrh dodatku KSoD: j"hož předmětem bude proďoužení
.hůty dokončeník 28.8.2020 a změnové /isn, kte} éjsou odsouhLaseny.

zýistL· Zhotovitel - p.Fůs
Termín: do 28.1.2020

Dosud nesplněno, navíc termín dokončení stavty je změhěn a odsouhlasen
k3ä9.2020.
Úkol trvá

35.1 Niveleta vozody v ul. Železničářů
Zástupce MMKžádá AD o prověření možhosti úpravy nivele{y vozovky.



ZajístL' AD - p. Merta
Termín: 7.2.2020

Splněno - vyřazuje se z evidence KIL

35.2 SO 461 -zámková dlažba v úl. ŽelezniUňů
Zhotovitel upozornil na absenci roqpočtoyých poloŽek v soupisu prací pro demontáž,
očístěhí a zpětnou montáž cho&ikové d7ažby, Žádá tímto AD, aby odůvodnil tento
nabstatekpm Wracování ZB V.

Zajistí' AD - p. Merta
Termin: 7.2.2020

AD písemně zdůvodní na základě oznámení zhotovitelc

35.3 SO 305
Zhotovitel upozornil na absenci roWČtoWch položek v so©su prací pro montáž a
demontážplastového potrubí DN 300 pod železničhím přejezdem. Žádá tímto AD, aby
^nhbodnil tento nedostatek pro :qpracováňí ZBV.

ZajistL' ad - p. Merta
Termin: 7.2.2020

DeRnitivní řešení bude navrženo ažpo kamerovém monitoringu polmbí.
Monitoring byl proveden, další podup bude o&ouhlasen ge 8právcem dtě.

35.4 Vzhledem k ňoYý7ň shttečhostem bude ahúalizován harmonogram prací.
zajistí' Zhotovitel - p. Fůs
Termín: 11.2.2020

Splněno - vyřazuje se z evidence KD.

D. Úkoly vyplývající z problematiky výstavby
37.1 Modernizace železniční trati

Zástupce MMK infMinovd o projéktu ,,Modemimce železniční tmti na Kladně",
jehož realizace je plánována na r. 2022 a který může mít vliv na řešení navržená prů
,,Rekonstrukci silnice II/118" v úseku úl. WolkerDva. Bylo dohodnuto, že zástupce
MMK pošle aktuální verzi µrojektu zástupci objednatele a dále vyvolá jednání za
účelem pHpadné koordinace prací obou projektů.

Zajistí: MMK - p.Fridrich
Termín: 10.3.2020

E. Různé

Příští KD č. 38 se budekonat dnc 10.3.2020 (úterý) ve 13.00 hod. v restauraci Máka

Tento zápis je nedílnou součástí stavebního deníku list č.
zapsa]: IBH spol. s r.o. - Ing. Roman Vitner
Kontrdovd: Iňg. Kamil Hľbdc



1E!H
Prezenční listina

Kontrojnl dm č. 37- 25:2.2020

jI/il8 Kladno, mĽonstrukce silnice"

INSITřUCE JMÉNO TELEFON E-MAIL PODPIS

Mům Peška "

Ob/='l j=fRaboch

ksússk sámlBdäžová

Ltxhnih PouNUvá "

váckv Fůs
Zhmmd Micfwda HmNjsová

Hctkul 8&
V§cbv Róth

l

i

Kamil Hrbek
m

1Bll bpoL h!& Bureš Lutxmtr
Romm Vitner

{
! Mgr. TOMŠ M,k,

! gp 'ue' m=

i PUDIS &&

SVAS RMek RWhí

MMK Jam Abrhámová

lkdš/úäzsmk1 mmk Jamkw Fridrich

VKM Pave) Ješátko

SVAS Mimdav sldjý

VKM Aleš Bém

l

·

l

0



zápis z jednání vfastnlmjedknž nemovitosá J6ou dotčeny stavbou:"I1/118-Rekonstruke
Nlnice"a tD v úseku
ulic Ždemičářů a Wolkerova na Iaadne, konaného dne 23.10.2019

Dne 23, 10. 2019 jsme byli zástupcem firmy Herkul a.s. p. FÔsern, která výše pkdmětné silnice
realizuje, infcnnováni, že rekonstrukce bude probíhat od zaČátku Mna do května 2020 a
nemcNkDstj,které Jsou boubo rekonstrukcí dot&ny,nebmou pkj dobu tétjj rekonstrukce z výše
uvedených ulic pčktupny.

My účastnici tohcRD stancMska, jako vlastnki nemcyvmÍ ckRčenýml toubo stavHu jsme se již v
přípravné ^pě dožadovah zajištění potřebného přMIjpU vzhledem k tomu,že v těchtD nemcNŤhjsbech
probíhá naše podnikatelská čjnnc6t
Na dnešním jednání nám úm)ce reamčnÍ firmy sdělll,že firma o našich požadavckh nebyla
iMMnována,invesbr stavby je nepožadwal a tedy s nimi firma mvažovala,
?e m nás naprosto nepocňopftdné, jak s našlml připomínkami a pažadavky fnvestor pracoval.

ak'výto postup p'Nažujeme pm nás za napnostD nepřtjatdrrý a vy$bvukms ním
zásadN rmouh|a6.

požadujeme, aby mnov|sko reallzačnl firmy bylo přéhodnoceno.
Upczorňujeme, že pokud bobo starmsko nebude změněno, dojde k významnému našf
podnikatelské činnosti a tím rán a na naší Činnost a navazujícím organizacím a sNeCnostem způsobí
značné finanČní zbáty, zároveň upozorňujem že něktené firmy zajlšťujI veřejně prospěŠné práce
např. servis pro Čéské dráhy as., Nemocnici Kladno as. a dcňávky energie do měst a do vekýné
energetické sItě.

V závěru dneŠního jednání se ukázab, že taková řešení jsou možná.
ÚČastníci jednání si dojednall,že dne 30.10 2019 v prostorách firmy Kdly v úl. ŽdezrůäM na Kladně v
8:30 hod, jsou připraveni k jednání s reallzačnľ firmou, zástupcem invEstDm a technkkého dazoru.
jsme Ňésvědčen|,že toto jednání pcNede k vyřešení všech výše uveder*h nedostdkŮ s přfpľavDU
rekonstrukoe sllnlc Žekzničářô a Wolkerova na Kladně.

Wnam úČástníků:

č firma jméno,přQmenf c"m

,ltw &uk,
'Š5EÝ

'rr,
r L'O49 ovq j

P 7"€ ,
ň!

i



Harmonogram stavby "11/118 Kladno - středočeský kraj"

Sénk , 2020 .
s c l Mŕn 1¶nr l F!řR7'f'n ňuhm Květen _ ._ Ceme" " l s l Srn"n '" 5 !" 3__ Záti_. _T'cen ? 3 4 S fí 7 (í g IQ 11 12 13 14 15 l 16 17 l 1fl 19 ?0 21 __': i "3 24 , 25 l 26 l 27 r 28__29 30 l 31 32 l 33 l 34 |,35 j 3ti_ _ 7 l 4Q_

7ač,Mek Kam'e . Pop s 1 ? 3 4 Si fí 7 A in 11 l? 13 14 15 1fí 17 IB l 19 I ?0 _2 22_j 23 _l 2, ?6 u 28 ?9 3Q 31 32 33 i '4 l 3. I 3fí l" 3Z 3& l 3, _
06.01.2020 23.01.2020 úl. Zelezničářů - Wolkerova v km 1,660 - 1,695 (SO102 2, SO 305)

24.01.2020 13.04.2020 úl. Zelezničářú v km 1,450 - 1,560 (SO102.2, SO 303, SO 306, SO 307, SO 461,
SQ 51)1\

01.02.2020 04.05.2020 úl. Wolkerova v km 1,794 - 1,936 (SO 102.2, SO 305)

14.04.2020 17.06.2020 úl. Zeiezničářů v km 1,560 - 1,695 (SO 102.2, SO 304, SO 306, SO 307, SO 461)

18.06.2020 14.08.2020 úl. Wolkerova v km 1,695 - 1,776 (SO 102.2, SO 305, SO 306 '

01.07.2020 09.08.2020 úl. M, Horákové - křižovatka Vodárenská - j. Kociána (102.1)

08.07.2020 28.09.2020 úl. Zeiezničářů OK (SO 102.2)


